

ECOLE SAILLANS
Le 19/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Compote pomme abricot	Compote bi-goût	
Haricots verts Bio à l'échalote	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Pain	Pain platine	Gluten
Pilon de poulet rôti	Pilon de poulet	
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja

ECOLE SAILLANS
Le 20/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme abricot	Compote bi-goût	
Courgette râpée	Courgette	
Filet de hoki MSC	Hoki	Poissons
Orange Bio	Orange	
Pain	Pain platine	Gluten
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature Bio de la laiterie CARRIER	Yaourt nature	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Compote pomme	Purée de fruits	
Crème dessert chocolat HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pain	Pain platine	Gluten
Perle riz et pois chiche	Perles, Huile, Eau	Gluten
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef à la framboise	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise	Gluten, Lait, Oeufs
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Confiture goûter	Confiture	
Fromage fondu en tranche	Cheddar	Lait
Pain	Pain platine	Gluten
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Pavé de colin d'Alaska MSC façon fish & chips	Poisson pané	Gluten, Poissons
Potatoes	Potatoes	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites
Sauce ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites